
STAROSTA NIDZICKI 
13-100 Nidzica 
ul. Traugutta 23

Znak:BOŚ.6740.45.2017

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 290 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 104 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 23 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 08.03.2017 r. w sprawie 
przeniesienia decyzji o pozwoleniu na budowę

orzekam

przenieść, za zgodą stron, decyzję Starosty Nidzickiego Nr 244/2016 z dnia 06.12.2016 r. 
o pozwoleniu na budowę kabla światłowodowego sterowniczego (Bartoszki -  Nidzica) 
na działkach o numerach ewidencyjnych gruntu:
- obręb nr 6 miasta Nidzica: 73/4,
- obręb nr 4 miasta Nidzica: 82/6, 82/4,
- obręb Waszulki: 288/83, 288/72, 288/104, 286, 158,157, 287/3, 272/9, 272/8, 272/5,
272/6,272/7, 272/2, 272/3, 269/1, 275, 391, 392, 279/1,

- obręb Napiwoda: 336,335,
- obręb Bartoszki: 224, 57, 56/1, 56/2, 208, 16/1, 75, 74/5, 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 69, 73/1
ze spółki: Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Nidzicy przy ul. Kolejowej 17 C, 
13-100 Nidzica
na: 1) Adam Szałanda, ul. 1-go Maja 23/17,13-100 Nidzica 

2) Krzysztof Szechiński, ul. Dębowa 3,13-100 Nidzica, 
na warunkach określonych w pozwoleniu na budowę.

Uzasadnienie

Spółka Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Nidzicy uzyskała decyzję 
Starosty Nidzickiego Nr 244/2016 z dnia 06.12.2016 r. o pozwoleniu na budowę kabla 
światłowodowego sterowniczego (Bartoszki -  Nidzica) na działkach o numerach 
ewidencyjnych gruntu:
- obręb nr 6 miasta Nidzica: 73/4,
- obręb nr 4 miasta Nidzica: 82/6, 82/4,
- obręb Waszulki: 288/83, 288/72, 288/104, 286, 158, 157, 287/3, 272/9, 272/8, 272/5,
272/6, 272/7, 272/2, 272/3, 269/1, 275, 391, 392, 279/1,

- obręb Napiwoda: 336, 335,
- obręb Bartoszki: 224, 57, 56/1, 56/2, 208, 16/1, 75, 74/5, 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 69, 73/1

W dniu 09.03.2017 r. Adam Szałanda, zam. ul. 1-go Maja 23/17, 13-100 Nidzica oraz 
Krzysztof Szechiński, zam. ul. Dębowa 3, 13-100 Nidzica złożyli wniosek
o przeniesienie ww. decyzji Nr 244/2016 z dnia 06.12.2016 r. o pozwoleniu na budowę 
ze spółki Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Nidzicy przy ul. Kolejowej 17 C, 
13-100 Nidzica.

Do wniosku dołączono m.in.:
- zgodę na przeniesienie pozwolenia na budowę,
- oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane,

- verte - M W I K  Mi D Z !  C A
W P Ł Y N Ę Ł O

m  “ 03 -  2 8
*f> “ »• ««m ii / n t f m f m



- 2 -

Art. 40 ust.l ww. ustawy Prawo budowlane stanowi, że organ, który wydał decyzję 
określoną w art. 28, jest obowiązany, za zgodą strony, na rzecz której decyzja została wydana, 
do przeniesienia tej decyzji na rzecz innego podmiotu, jeżeli przyjmuje on wszystkie warunki 
zawarte w tej decyzji oraz złoży oświadczenie, o którym mowa w art. 32 ust. 4 pkt 2.

Stronami w postępowaniu o przeniesienie decyzji o pozwoleniu na budowę są jedynie 
podmioty, między którymi ma być dokonane przeniesienie decyzji -  art. 40 ust. 3 ustawy 
Prawo budowlane.

Od decyzji niniejszej przysługuje odwołanie do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie za pośrednictwem Starosty Nidzickiego w terminie 14 dni od dnia doręczenia.

Otrzymują:
1. Adam Szałanda 

ul. 1-go Maja 23/17, 13-100 Nidzica
2. Krzysztof Szechiński 

ul. Dębowa 3, 13-100 Nidzica
3. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o,o. 

ul. Kolejowa 17 C, 13-100 Nidzica
4. a/a (A.Sz.)

Do wiadomości:
1. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

ul. Murarska 4 
13-100 Nidzica


